
Comune di Marigliano
       Provincia di Napoli

DETERMINAZIONE  I SETTORE  
RESPONSABILE  DEL SETTORE : Dott.ssa Rita  Lombardi

Registro  Generale n. _______del___________

Registro  Settore  n.    6         del  11/01/2017

OGGETTO: Servizio integrazione sociale anziani-Approvazione graduatorie

      
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                       ( ) IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n.      del
- Numero di impegno:

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 

finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: 

La   presente  determinazione  è  pubblicata  all’Albo  Pretorio  Comunale   per  15  giorni 
consecutivi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                                                                 
                                                            

                                                                                                 IL RESPONSABILE  DEL SETTORE 
                                                       _____________________



Oggetto: Servizio integrazione sociale anziani  – Approvazione graduatorie 

IL RESPONSABILE DEL I SETTORE

Premesso:
che,  con Delibera  consiliare  n.  19 /2016 è stato approvato il  bilancio  di  previsione per 

l’esercizio finanziario 2016/18, immediatamente eseguibile ai sensi di legge;
che con Delibera di G.C. n.115 del 25/10/2016 l’Amministrazione Comunale ha confermato 

per l’anno 2017 il  servizio di  supporto alla  vigilanza presso i  vari  plessi  scolastici  nelle  ore di 
entrata e di uscita degli alunni , prevedendo di utilizzare n.15 anziani e per il servizio di supporto 
alla vigilanza di giardini e spazi pubblici, prevedendo di utilizzare n. 3 unità;

che con determina del I Settore n. 167 del 18/11/2016 si assumeva regolare impegno per lo 
svolgimento di detto servizio integrazione sociale anziani;

che per ciascun partecipante è previsto un compenso giornaliero  forfetario di €. 6,45 lordi,  
da liquidarsi mensilmente sulla base delle presenze effettive e previa certificazione del personale 
addetto al controllo;

che a seguito di  avviso pubblico,  entro il  termine di  presentazione del  9/12/2016,  sono 
pervenute al Protocollo dell’Ente n. 23 richieste di partecipazione di cui due fuori termine;

che, in via preliminare, si è proceduto all’analisi delle domande pervenute per verificarne 
l’ammissibilità;

Rilevato che dalle verifiche effettuate 8 istanze risultano non ammesse per mancanza di requisiti e 
due istanze perché pervenute fuori termine:

Num. Cognome Nome Data di Nas. Motivo esclusione
1 Di Mauro Vincenzo 05/12/1958 Mancanza requisito età
2 Esposito Domenico 01/09/1961 Mancanza requisito età
3 Esposito Pasquale 29/01/1959 Mancanza requisito età
4 Guadagni Felice 08/07/1958 Mancanza requisito età
5 Lanzaro Giovanni 01/07/1958 Mancanza requisito età
6 Miele Raffaele 20/11/1958 Mancanza requisito età
7 Somma Domenico 10/12/1960 Mancanza requisito età
8 Spina Luigi 11/12/1958 Mancanza requisito età
9 Paolillo Ciro 16/07/1956    Domanda fuori termine

10 Paesano Giuseppe 10/04/1957    Domanda fuori termine

visto lo Statuto Comunale;
visto il vigente regolamento di contabilità;
visto il D.Lgs. 267/2000

DETERMINA

- prendere atto delle domande di partecipazione pervenute al protocollo generale dell’Ente alla 
data di scadenza fissata nel bando;
- escludere le istanze presentate dal sig Di Mauro Vincenzo prot. gen. n.23698/2016, Sig. Esposito 
Pasquale prot. gen.24009/2016, sig.Guadagni Felice prot.gen.23812/2016, Sig.Lanzardo Giovanni 
prot.gen.  n.23772/2016,  Miele  Raffaele  prot.gen.23681/2016,  Somma  Domenico  prot  gen 
n.24290/2016, Spina Luigi prot gen.24133/2016  perché non hanno raggiunto il limite minimo dei 
60 anni di  età previsto dal bando e  il Sig. Paesano Giuseppe prt. Gen. n. 26207/2016 e il Sig.  
Paolillo Ciro prot. Gen n. 24975 in quanto pervenute in ritardo;
- approvare le seguenti graduatorie formate secondo i criteri approvati con Delibera di G.C. n. 
115/2016;



 

Vigilanza Villa C.  

Num. Cognome Nome Data di Nas.
1 Franzese Gaetano 14/08/1955
2 Monda Paolo 01/01/1955
3 Rocco Domenico 20/11/1955

Vigilanza Scolastica

Num. Cognome Nome Data di Nas.
4 Porcaro Salvatore 10/05/1947
5 Pisaniello Giuseppe 13/02/1956
6 Nappi Michela 21/09/1947
7 Messina Salvatore 21/06/1956
8 Matrisciano Pasquale 27/10/1947
9 La Rocca Luigi 11/06/1950

10 Della Pia Carmine 08/07/1956
11 Ciardiello Pasquale 19/11/1952
12 Cerasuolo Vincenzo 17/02/1947
13 Andrisani Alberto 04/09/1953

     - Trasmettere la presente determina all’Ufficio Segreteria, al Settore Polizia Municipale e al 
Settore Ambiente per gli adempimenti di competenza.

          La Responsabile Settore I
Dott.ssa Rita Lombardi


	Provincia di Napoli

